
                      

ZARZĄDZENIE NR 0151-693/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 czerwca 2008 r.  
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Kierownikiem Centrum 

Informacji Turystycznej i Kulturalnej w Jeleniej Gó rze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z Uchwałą Nr 

197/XXVIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 maja 2008r. w sprawie likwidacji 

Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej w Jeleniej Górze zarządzam co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuję z dniem 31 lipca 2008r. umowę o pracę z Panią Barbarą RóŜycką-Jaskólską 

zatrudnioną na stanowisku Kierownika Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej w 

Jeleniej Górze. 

§ 2 

Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi na mocy porozumienia stron – w związku z przyjęciem 

zakładu pracy na innego pracodawcę w trybie art. 23 1 Kodeksu pracy. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                  

                                                                  Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                                                                                                                   (-) 

                                                                                                        Marek Obrębalski 


